910
peremptoris Vera Infirmitate pro Maiori Minoritate
tate, Succorum legatione infra vel extra Regnum
Comitatus Militari ad munimenta ad Ducatus vel
alios quibusvis Dilationibus, et legalibus impedimen-
tis. Non differendo ad quiettorem, proterea ultra
proximis & proximis Officij Adversis Capitea Libera.
Termines Dilationem ubi non recipiendo nullisq;
Motiones appellones ac earum Persecutiones facien-
do ac prouisa omnia prout amplius vel Dupli-
ca-
tis Casibus, Suspensionibus fatalis Iuris pro-
suptone Penes Belli conuentiones, ac alijs omnib;
Iuris Remedijs et defensis Non subterfugere Nec mo-
do alio quouis euadendo Hac sua personalit regnare
ad prouisa mediantes

Ozrawinsey Hoynaduey
obligant. Prædum certo cum method.

140
comparentes personaliter coram Officio & Religione
tenbus Adversibus Capitea Libera. Magi-
stris Antimus Primus in Magna Sacram Seta-
cinski Castellanus. Luceuicis et Helena de Tulgyn
conges Ceteri sui moribus et corporibus exiis a Teris
Pascibus Iuris Jurisdictionibusq; suis quibus proprijs et
compleentibus recedendo Præsentis Iuris Adversis Capitea Libera.
Præsentis Iuris Jurisdictionibus, quoad statum Morum attinet se
cum succibus ac bonis suis quælibet omnibus totaliter
plenarie inciperando atq; subiacendo palam libere pu-
blice ac expressum recipit. Eni ipsi et quid Magi-
stra

fca Castellana cum marito suo V. Turris conjugalis per
 Senati assensu et Urbem ad infansam recognoscens consensu
 Anna sua propria Juribus recognoscens subiecta Doct
 Ducele Na padre Nenomeys licy, z galami z danna do te.
 goz Ducele Nalercym, do tego Lemica calych duoch
 Tache Regiecyzyla y Tadeia Colha Na temorois cash
 Mierzhaisych Tache duoch Zagrodnikow Sreplz y
 Harasima in bonis Gfatus Nulls Pofada Nenomeyske
 z Lemoruncer exister. Cum omni Gnuessum sine Senis
 proprietate Anly Obligoni Membris z Singulis bonis
 fun Gfatus datus eiusq Vtilitatibus fructibus Inueni
 tibus Deditibus Commolis z emolumentis Inuenio.
 Inibus Agnis Pratis campis Bonis Tany Syluis pomarijs
 Hortis fructibus edificijs, subditum Gfatum Laboribus
 censibus dationibus Vecturis Murijs obsequijs et alijs
 quibusuis attinentijs et pertinentijs qualescuq Inuenit
 Nichil ex Gnuessis Juris Dominijs proprietatis ac cuiusuis
 competentijs z prorsus p se Recognoscens datus suc
 cessibus aut quicquid alio referendo, seu excipiendo.
 Verum ita late longe circumferentibus prout datus saro
 quon satisq eiusq hereditas h in suis metis et limitibus
 ab antiquo extendit et prout datus et prout ead Anna
 ipsa nre Recognoscens tenuit habuit z possidebat usq conser
 uabant ac ead tunc seruabant. Tam ex nunc et de
 facto Ducele Helens Collipella Ducele Scannib Colly
 Nachi Consortis tunc et ipsa pntem in Summa Alille
 Ducenrum flurens cum Ducele tam ex nunc per
 le

920

reignes realiter de manibus eiusdem Dⁿⁱ Dⁿⁱ Heynacha le.
Data & concepta de qua presentibus dicitur p^{ri}ncipaliter ab
Actu presentis ad festum Conversionis sancti Pauli Apostoli
post Annum proxime venturum incidens, & in defectu vero
rum & sortis p^{ri}ncipalis exemptionis Summa p^{ri}ncipalis
Totalis & integra perfectioris ex tunc de Anno ad Annum
& sic consequenter de die Actus presentis ad eandem
Similem diem, Annis et diebus se se continuet et in
Mediate sequentibus usq^{ue} ad Exemptionem eorundem.
Nomen et sortis p^{ri}ncipalis, Supradicta Summa totalis et in-
tegra realiter ac indivisam p^{ri}ncipalem obligaverunt
inscripserunt & inuadiderunt prout obligant inscribant
et inuadant presentibus, In qua quidam p^{ri}ncipalis bona
et sorte p^{ri}ncipalis se recognoscere obligant id
recognoscere in dⁿⁱ Secumitoy conges in p^{ri}ncipalis
manus Dⁿⁱ Heynacha obligatoris sui et ipsi
presentis dⁿⁱ et admittit realiter Invenem et Actua-
lem p^{ri}ncipalem possessionem per M^olem quemcumq^{ue} com-
petentem et N^olem dⁿⁱ die quacumq^{ue} dⁿⁱ fuerit dⁿⁱ
acceptand^{um} & ipsam Dⁿⁱ Heynacha obligatoris
nam suam et ipsi posteris hanc ead^{em} bona & sortis
inuatam & p^{ri}ncipalem inuadit cum inuenerit eandem in
litatibus et inuaditibus tenendi habendi et possidendi
illis quiete & p^{ri}ncipalis inuadit & ad jus et iura
sacerdotum quosvis Beneficiorum dⁿⁱ p^{ri}ncipalis libere

et effectua h.

effectualiter convenendi modo ac fore obligatio Debenz
 ac tenebuntur Magni Magi Recognitas prout se res
 Successores, in et Sup. bonis suis qnabr omnibus ac summis
 pecuniarijs quibus habet et habend. Innata obliga-
 tione sua et ipsi posteris insinbunt, et obligant pro-
 sentibus ipsi et eius Successores in diebus bonis Seneg ead
 promissisq omnibus presentibus inadiatis et me emund
 omnium ab omni et quavis impetitione Jurca garum
 ang personarum, cuiuscunq. Ordinis Status et Sexus
 cuiuscunq. existum exanuda in omni iudicio et officio
 Regni semper totis quibus quis fuerit tueri defendere
 evincere intercedere et liberare indemneq. cu. pnis
 reddere. Nec Non Dona ead. et supradictam Seneg pro-
 missaq. omnia p. presentes obligata, ab omnibz in gene-
 re Juribus & Insenibus prioribus et Posterionibus
 eadem promissa omnia, modo quouscunq. persona-
 rum factis et faciendis, tum etiam a quibuscuq. actibus
 Sup. ead. Dona et Seneg promissaq. omnia per presentes
 Inuadiata, importatus et importandis Lucris deniq.
 et Periculis Possessionibus Juris quibuscuq. in quocunq.
 Puncto et gradu Juris dependendi & in quouis iudicio
 et officio Regni obtentis et obtinendis ac Sup. omni-
 sis omnibus presentibus obligatis perductis et perdu-
 cendis, emundare et liberare mundaq. et libera
 semper fuerit ac etiam Inducem prefalam coram
 presentem Admissam in Dona Seneg prefalam presentibus
 Inuadiata.

[Signature/Initials]

122

dum per Henricum et Nolum duas requiritur esse non denega.
de summo debet ac tenebris eandem libere dare et esse.
etualiter dimittere. Datas et Admissa ead. Poffonem
et Utum fructum promissum omnium quous in de.
tam per se quam per suas submissas et subordinatas
personas Non Deore Nec adimere. Ipsam obliga
tariam suam et ipsi Successores in praeiis omnibus
prohibent in scriptis. Nullo modo iniuriari, nisi ut ead. bona.
Sontem de praesentem promissum omnia prohibent obligata
Cum Universis Relictis et Resignatis, hoc eadem
obligatoria sua cum sub posteris quiete et pacifice
prohibent. In omnibus obligatoria regere tenere habere.
et possidere queat. illisq. uti qui possit. Ut ad eadem
phenem tuncum et bonis factis, summo supra de
Tachis et integra realem persequatur. Et sub eadem
similibus summa. Nulle in antea. Quous Poffonem
per ead. Successores sue vias Successores omnino
obligatoria sua etibus posteris ob non amplius
promissum omnium et singularum tam in preteritum quam
in toto toto quous qui fuerit ad solvendo. Sic
cum deo. Insuper ydem Successores Magnifici
Jannus Casimirus in Magna Polonia. Sebastianus
Capellanus Cracovienis et Helena de Polona
congrui tunc debeant et tenebantur. pro se et suis
Successores in et supra bonis suis generatim omnibus dmi
Misi qui busvis perimariis habitis et habenda
Supra de Inca Helena Alipicha Inca Jannus

Alipachi

Hagnacha Confrat. legitimam obligatam sua dicitur
 potens inscribant et obligant parentibus. Ruman
 Nom de bonis obligatis ad Daminizam Letare
 Gradagesimalam, post Exemptionem bonorum
 Obligationum sua cum hinc inde per eundem ad Terras Tanc
 Adalberti, et Thodienna aditum atq. Duerne
 verum ad sex Millia dare et concedere prout
 dant et concedunt protestant eandem Rumanem
 et Duerne verum nec parte nec p. suas quib.
 vis submissas et subordinatas portinas p. p. die
 Nec adimeri inscribantur & inscribantur p. ten bus.
 Sed sub simili dedit a virum mille ducentos
 florenum Thodiens per eundem Recognitas Magni
 Suis Beramur hinc conges aut eor. protestans p. ma
 to Suis Helens Hagnacha obligatam sua, sue
 eius Succombus ob Non amplexionem p. missas omnium
 & Singulorum tam in p. et quam in toto quies p. p. p. p.
 ad hinc Succumbens. Pro quibusdam dedit modo
 p. missas ad hinc Succumbens ac pro se aliqua Prin
 apali ex p. missis Non completam completam attenti
 dantes Moran Recognitas Magni Beramur hinc con
 ges sue con Succores Ad Thodiens Suprasimpis
 Suis Helens Hagnacha velent protestans ad p. p.
 protestans Camense Capone de Thodiens et hinc
 Receps Suprasimpis quod respondens Spectat Me.
 Dente

924

Diante, semper in primo citatis. Sed tanquam Peremptorio
habe unum parere respondere, l'adus vel cada. Quarta
Luce Inferni presentis obligatio ac eius contentus
in toto satis facere ac omne iudicatum par. Dele.
bunt ac tenebunt. Et ac sus. fiores ad ead. un.
inveni bunt obligant presentibus illis. Tertius
primum Peremptum, et alius omnes. Unde ante
quentes causa eund. Tertius semper Peremptoris
Vera Infirmate pro illorum Miniseruitate.
Succur. Legare nra vel extra Regnum. Tertius
Militari ad munimenta ad Euctus. Delat. h.
quibusus. Dilatoribus et legalibus impedimentis
Non deferendo ad. Que teneat. posterea. Nra pri.
mus et proximis officij. Cadmus. Capnell. Tertius
Dilatorem tibi non recipiendo. Nullasque Motiones
Appellones ac earum Persecutiones. Faciendo ac
Anissa omnia paries simplicibus vel Triplicatis
Elapionibus. Suspensionibus. Fatalibus. Invis. proferre
Tertius. Delle. Conuentiones ac alij. omnibus. In.
vis. Remedij. et defentis. Non in. obsequijs. Nec
modo alio quouis euadendo. Hac tua perbuncti.
Recegnine ad. Gmussa omnia. Medicant.

Magicoem Seratorisch congun
Muta a Ad vitalitas.

141

Comparantes personator. anam. Officis et Actis. present.
bus. Cadmus. Capnellibus. Promis. bonis. et. Magni.

pa